
Montag bis Freitag
Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035 037 039

Gerabronn, Bahnhof (P&R) 5:14 5:44 6:48 7:41 8:48 9:41 10:48 11:41 12:48 13:41 14:48 15:41 16:48 17:41 18:48 19:41 20:48 21:41 22:48 23:48

- Blaufeldener Straße 39 5:16 5:46 6:50 7:43 8:50 9:43 10:50 11:43 12:50 13:43 14:50 15:43 16:50 17:43 18:50 19:43 20:50 21:43 22:50 23:50

- Schule/ZOB Steig 5 5:18 5:48 6:52 7:45 8:52 9:45 10:52 11:45 12:52 13:45 14:52 15:45 16:52 17:45 18:52 19:45 20:52 21:45 22:52 23:52

Rückershagen, Landstraße 5:21 5:51 6:55 7:48 8:55 9:48 10:55 11:48 12:55 13:48 14:55 15:48 16:55 17:48 18:55 19:48 20:55 21:48 22:55 23:55

Beimbach, Linde 5:25 5:55 6:59 7:52 8:59 9:52 10:59 11:52 12:59 13:52 14:59 15:52 16:59 17:52 18:59 19:52 20:59 21:52 22:59 23:59

Weckelweiler, =Xm 6WreiWwalG 5:29 5:59 7:03 7:56 9:03 9:56 11:03 11:56 13:03 13:56 15:03 15:56 17:03 17:56 19:03 19:56 21:03 21:56 23:03 0:03

Kirchberg, Jagststraße 5:32 6:02 7:06 7:59 9:06 9:59 11:06 11:59 13:06 13:59 15:06 15:59 17:06 17:59 19:06 19:59 21:06 21:59 23:06 0:06

Kirchberg, Stern 5:34 6:04 7:08 8:01 9:08 10:01 11:08 12:01 13:08 14:01 15:08 16:01 17:08 18:01 19:08 20:01 21:08 22:01 23:08 0:08

- Festhalle (P&R) 5:35 6:05 7:09 8:02 9:09 10:02 11:09 12:02 13:09 14:02 15:09 16:02 17:09 18:02 19:09 20:02 21:09 22:02 23:09 0:09

- Abzweig Schule 5:36 6:06 7:10 8:03 9:10 10:03 11:10 12:03 13:10 14:03 15:10 16:03 17:10 18:03 19:10 20:03 21:10 22:03 23:10 0:10

Lobenhausen, Ort 5:41 6:11 7:15 8:08 9:15 10:08 11:15 12:08 13:15 14:08 15:15 16:08 17:15 18:08 19:15 20:08 21:15 22:08 23:15 0:15

Erkenbrechtshsn., Wischartstr. 5:43 6:13 7:17 8:10 9:17 10:10 11:17 12:10 13:17 14:10 15:17 16:10 17:17 18:10 19:17 20:10 21:17 22:10 23:17 0:17

Tiefenbach, Kirche 5:47 6:17 7:21 8:14 9:21 10:14 11:21 12:14 13:21 14:14 15:21 16:14 17:21 18:14 19:21 20:14 21:21 22:14 23:21 0:21

- Post 5:48 6:18 7:22 8:15 9:22 10:15 11:22 12:15 13:22 14:15 15:22 16:15 17:22 18:15 19:22 20:15 21:22 22:15 23:22 0:22

Crailsheim, Schlachthof 5:50 6:20 7:24 8:17 9:24 10:17 11:24 12:17 13:24 14:17 15:24 16:17 17:24 18:17 19:24 20:17 21:24 22:17 23:24 0:24

- Tiefenbacher Straße 5:52 6:22 7:26 8:19 9:26 10:19 11:26 12:19 13:26 14:19 15:26 16:19 17:26 18:19 19:26 20:19 21:26 22:19 23:26 0:26

- Bahnhofstr./Bayerischer Hof 5:54 6:24 7:28 8:21 9:28 10:21 11:28 12:21 13:28 14:21 15:28 16:21 17:28 18:21 19:28 20:21 21:28 22:21 23:28 0:28

Crailsheim, ZOB Steig 7 5:58 6:28 7:32 8:25 9:32 10:25 11:32 12:25 13:32 14:25 15:32 16:25 17:32 18:25 19:32 20:25 21:32 22:25 23:32 0:32

Zug Richtung Lauda 6:26 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 � 20:35 21:44 � 22:35 � 23:35

Zug Richtung SHA-Hessental 6:05 6:35 7:42 8:38 9:42 10:38 11:42 12:38 13:42 14:38 15:42 16:38 17:42 18:38 19:42 20:38 21:42 22:40

Zug Richtung Aalen 6:31 7:52 8:35 9:52 10:35 11:52 12:35 13:52 14:35 15:52 16:35 17:52 18:35 19:52 20:35 21:52

Samstag
Fahrtnummer 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339

Gerabronn, Bahnhof (P&R) 5:44 6:48 7:41 8:48 9:41 10:48 11:41 12:48 13:41 14:48 15:41 16:48 17:41 18:48 19:41 20:48 21:41 22:48 23:48

- Blaufeldener Straße 39 5:46 6:50 7:43 8:50 9:43 10:50 11:43 12:50 13:43 14:50 15:43 16:50 17:43 18:50 19:43 20:50 21:43 22:50 23:50

- Schule/ZOB Steig 5 5:48 6:52 7:45 8:52 9:45 10:52 11:45 12:52 13:45 14:52 15:45 16:52 17:45 18:52 19:45 20:52 21:45 22:52 23:52

Rückershagen, Landstraße 5:51 6:55 7:48 8:55 9:48 10:55 11:48 12:55 13:48 14:55 15:48 16:55 17:48 18:55 19:48 20:55 21:48 22:55 23:55

Beimbach, Linde 5:55 6:59 7:52 8:59 9:52 10:59 11:52 12:59 13:52 14:59 15:52 16:59 17:52 18:59 19:52 20:59 21:52 22:59 23:59

Weckelweiler, =Xm 6WreiWwalG 5:59 7:03 7:56 9:03 9:56 11:03 11:56 13:03 13:56 15:03 15:56 17:03 17:56 19:03 19:56 21:03 21:56 23:03 0:03

Kirchberg, Jagststraße 6:02 7:06 7:59 9:06 9:59 11:06 11:59 13:06 13:59 15:06 15:59 17:06 17:59 19:06 19:59 21:06 21:59 23:06 0:06

Kirchberg, Stern 6:04 7:08 8:01 9:08 10:01 11:08 12:01 13:08 14:01 15:08 16:01 17:08 18:01 19:08 20:01 21:08 22:01 23:08 0:08

- Festhalle (P&R) 6:05 7:09 8:02 9:09 10:02 11:09 12:02 13:09 14:02 15:09 16:02 17:09 18:02 19:09 20:02 21:09 22:02 23:09 0:09

- Abzweig Schule 6:06 7:10 8:03 9:10 10:03 11:10 12:03 13:10 14:03 15:10 16:03 17:10 18:03 19:10 20:03 21:10 22:03 23:10 0:10

Lobenhausen, Ort 6:11 7:15 8:08 9:15 10:08 11:15 12:08 13:15 14:08 15:15 16:08 17:15 18:08 19:15 20:08 21:15 22:08 23:15 0:15

Erkenbrechtshsn., Wischartstr. 6:13 7:17 8:10 9:17 10:10 11:17 12:10 13:17 14:10 15:17 16:10 17:17 18:10 19:17 20:10 21:17 22:10 23:17 0:17

Tiefenbach, Kirche 6:17 7:21 8:14 9:21 10:14 11:21 12:14 13:21 14:14 15:21 16:14 17:21 18:14 19:21 20:14 21:21 22:14 23:21 0:21

- Post 6:18 7:22 8:15 9:22 10:15 11:22 12:15 13:22 14:15 15:22 16:15 17:22 18:15 19:22 20:15 21:22 22:15 23:22 0:22

Crailsheim, Schlachthof 6:20 7:24 8:17 9:24 10:17 11:24 12:17 13:24 14:17 15:24 16:17 17:24 18:17 19:24 20:17 21:24 22:17 23:24 0:24

- Tiefenbacher Straße 6:22 7:26 8:19 9:26 10:19 11:26 12:19 13:26 14:19 15:26 16:19 17:26 18:19 19:26 20:19 21:26 22:19 23:26 0:26

- Bahnhofstr./Bayerischer Hof 6:24 7:28 8:21 9:28 10:21 11:28 12:21 13:28 14:21 15:28 16:21 17:28 18:21 19:28 20:21 21:28 22:21 23:28 0:28

Crailsheim, ZOB Steig 7 6:28 7:32 8:25 9:32 10:25 11:32 12:25 13:32 14:25 15:32 16:25 17:32 18:25 19:32 20:25 21:32 22:25 23:32 0:32

Zug Richtung Lauda � 20:35 21:44 � 22:35 � 23:35

Zug Richtung SHA-Hessental 6:35 7:42 8:38 9:42 10:38 11:42 12:38 13:42 14:38 15:42 16:38 17:42 18:38 19:42 20:38 21:42 22:40

Zug Richtung Aalen 6:48 7:52 8:35 9:52 10:35 11:52 12:35 13:52 14:35 15:52 16:35 17:52 18:35 19:52 21:52

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 431 433 435 437 439

Gerabronn, Bahnhof (P&R) 5:44 6:48 7:41 8:48 9:41 10:48 11:41 12:48 13:41 14:48 15:41 16:48 17:41 18:48 19:41 20:48 21:41 22:48 23:48

- Blaufeldener Straße 39 5:46 6:50 7:43 8:50 9:43 10:50 11:43 12:50 13:43 14:50 15:43 16:50 17:43 18:50 19:43 20:50 21:43 22:50 23:50

- Schule/ZOB Steig 5 5:48 6:52 7:45 8:52 9:45 10:52 11:45 12:52 13:45 14:52 15:45 16:52 17:45 18:52 19:45 20:52 21:45 22:52 23:52

Rückershagen, Landstraße 5:51 6:55 7:48 8:55 9:48 10:55 11:48 12:55 13:48 14:55 15:48 16:55 17:48 18:55 19:48 20:55 21:48 22:55 23:55

Beimbach, Linde 5:55 6:59 7:52 8:59 9:52 10:59 11:52 12:59 13:52 14:59 15:52 16:59 17:52 18:59 19:52 20:59 21:52 22:59 23:59

Weckelweiler, =Xm 6WreiWwalG 5:59 7:03 7:56 9:03 9:56 11:03 11:56 13:03 13:56 15:03 15:56 17:03 17:56 19:03 19:56 21:03 21:56 23:03 0:03

Kirchberg, Jagststraße 6:02 7:06 7:59 9:06 9:59 11:06 11:59 13:06 13:59 15:06 15:59 17:06 17:59 19:06 19:59 21:06 21:59 23:06 0:06

Kirchberg, Stern 6:04 7:08 8:01 9:08 10:01 11:08 12:01 13:08 14:01 15:08 16:01 17:08 18:01 19:08 20:01 21:08 22:01 23:08 0:08

- Festhalle (P&R) 6:05 7:09 8:02 9:09 10:02 11:09 12:02 13:09 14:02 15:09 16:02 17:09 18:02 19:09 20:02 21:09 22:02 23:09 0:09

- Abzweig Schule 6:06 7:10 8:03 9:10 10:03 11:10 12:03 13:10 14:03 15:10 16:03 17:10 18:03 19:10 20:03 21:10 22:03 23:10 0:10

Lobenhausen, Ort 6:11 7:15 8:08 9:15 10:08 11:15 12:08 13:15 14:08 15:15 16:08 17:15 18:08 19:15 20:08 21:15 22:08 23:15 0:15

Erkenbrechtshsn., Wischartstr. 6:13 7:17 8:10 9:17 10:10 11:17 12:10 13:17 14:10 15:17 16:10 17:17 18:10 19:17 20:10 21:17 22:10 23:17 0:17

Tiefenbach, Kirche 6:17 7:21 8:14 9:21 10:14 11:21 12:14 13:21 14:14 15:21 16:14 17:21 18:14 19:21 20:14 21:21 22:14 23:21 0:21

- Post 6:18 7:22 8:15 9:22 10:15 11:22 12:15 13:22 14:15 15:22 16:15 17:22 18:15 19:22 20:15 21:22 22:15 23:22 0:22

Crailsheim, Schlachthof 6:20 7:24 8:17 9:24 10:17 11:24 12:17 13:24 14:17 15:24 16:17 17:24 18:17 19:24 20:17 21:24 22:17 23:24 0:24

- Tiefenbacher Straße 6:22 7:26 8:19 9:26 10:19 11:26 12:19 13:26 14:19 15:26 16:19 17:26 18:19 19:26 20:19 21:26 22:19 23:26 0:26

- Bahnhofstr./Bayerischer Hof 6:24 7:28 8:21 9:28 10:21 11:28 12:21 13:28 14:21 15:28 16:21 17:28 18:21 19:28 20:21 21:28 22:21 23:28 0:28

Crailsheim, ZOB Steig 7 6:28 7:32 8:25 9:32 10:25 11:32 12:25 13:32 14:25 15:32 16:25 17:32 18:25 19:32 20:25 21:32 22:25 23:32 0:32

Zug Richtung Lauda

Zug Richtung SHA-Hessental 6:35 7:42 8:38 9:42 10:38 11:42 12:38 13:42 14:38 15:42 16:38 17:42 18:38 19:42 20:38 21:42 22:40

Zug Richtung Aalen 6:48 7:52 8:35 9:52 10:35 11:52 12:35 13:52 14:35 15:52 16:35 17:52 18:35 19:52 20:35 21:52

Regiobus RB72
Landkreis gültig ab 10�12�202�
Schwäbisch Hall

Gerabronn - Weckelweiler - Kirchberg - Crailsheim
RÖHLER Touristik GmbH     Telefon 07 91 - 95 00 825     E-Mail info@roehler.eu - ohne Gewähr -
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Montag bis Freitag
Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 218 020 022 024 026 028 030 032 034 036 038 040

Anmerkungen S F

  Zug von Lauda 6:16 7:20 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 � 21:25 � 22:25 � 23:25 � 0:12

  Zug von SHA-Hessental 5:55 7:14 8:17 9:20 10:17 11:20 12:17 13:20 13:20 14:17 15:21 16:17 17:20 18:17 19:20 20:17 21:20 22:17 23:21 0:47

  Zug von Aalen 7:25 8:12 9:25 10:12 11:24 12:12 13:24 13:24 14:12 15:23 16:12 17:24 18:12 19:23 20:12 21:23 22:12 0:09

Crailsheim, ZOB Steig 7 6:0� 6:37 7:32 8:27 9:32 10:27 11:32 12:27 13:32 13:32 14:27 15:32 16:27 17:32 18:27 19:32 20:27 21:32 22:27 23:32 0:54

- Bahnhofstr./Bayerischer Hof 6:0� 6:41 7:36 8:31 9:36 10:31 11:36 12:31 13:36 13:36 14:31 15:36 16:31 17:36 18:31 19:36 20:31 21:36 22:31 23:34 0:56

- Tiefenbacher Straße 6:10 6:42 7:37 8:32 9:37 10:32 11:37 12:32 13:37 13:37 14:32 15:37 16:32 17:37 18:32 19:37 20:32 21:37 22:32 23:35 0:57

- Schlachthof 6:12 6:44 7:39 8:34 9:39 10:34 11:39 12:34 13:39 13:39 14:34 15:39 16:34 17:39 18:34 19:39 20:34 21:39 22:34 23:36 0:58

Tiefenbach, Post 6:1� 6:46 7:41 8:36 9:41 10:36 11:41 12:36 13:41 13:41 14:36 15:41 16:36 17:41 18:36 19:41 20:36 21:41 22:36 23:38 1:00

- Kirche 6:15 6:47 7:42 8:37 9:42 10:37 11:42 12:37 13:42 13:42 14:37 15:42 16:37 17:42 18:37 19:42 20:37 21:42 22:37 23:39 1:01

Erkenbrechtshsn., Wischartstr. 6:1� 6:51 7:46 8:41 9:46 10:41 11:46 12:41 13:46 13:46 14:41 15:46 16:41 17:46 18:41 19:46 20:41 21:46 22:41 23:43 1:05

Lobenhausen, Ort 6:22 6:54 7:49 8:44 9:49 10:44 11:49 12:44 13:49 13:49 14:44 15:49 16:44 17:49 18:44 19:49 20:44 21:49 22:44 23:46 1:08

Kirchberg, Abzweig Schule 6:2� 6:59 7:54 8:49 9:54 10:49 11:54 12:49 13:54 13:54 14:49 15:54 16:49 17:54 18:49 19:54 20:49 21:54 22:49 23:51 1:13

- Festhalle (P&R) 6:2� 7:00 7:55 8:50 9:55 10:50 11:55 12:50 13:55 13:55 14:50 15:55 16:50 17:55 18:50 19:55 20:50 21:55 22:50 23:52 1:14

- Crailsheimer Straße 6:2� 7:01 7:56 8:51 9:56 10:51 11:56 12:51 13:56 13:56 14:51 15:56 16:51 17:56 18:51 19:56 20:51 21:56 22:51 23:53 1:15

- Jagststraße 6:�1 7:03 7:58 8:53 9:58 10:53 11:58 12:53 13:58 13:58 14:53 15:58 16:53 17:58 18:53 19:58 20:53 21:58 22:53 23:54 1:16

Weckelweiler, =Xm 6WreiWwalG 6:3� 7:06 8:01 8:56 10:01 10:56 12:01 12:56 14:01 14:01 14:56 16:01 16:56 18:01 18:56 20:01 20:56 22:01 22:56 23:57 1:19

Beimbach, Linde 6:3� 7:10 8:05 9:00 10:05 11:00 12:05 13:00 14:05 14:05 15:00 16:05 17:00 18:05 19:00 20:05 21:00 22:05 23:00 0:01 1:23

Rückershagen, Landstraße 6:42 7:14 8:09 9:04 10:09 11:04 12:09 13:04 14:09 14:09 15:04 16:09 17:04 18:09 19:04 20:09 21:04 22:09 23:04 0:04 1:26

Gerabronn, Schule/ZOB *) 6:4� 7:17 8:12 9:07 10:12 11:07 12:12 13:07 14:12 14:12 15:07 16:12 17:07 18:12 19:07 20:12 21:07 22:12 23:07 0:07 1:29

- Gasthaus Adler 6:4� 7:19 8:14 9:09 10:14 11:09 12:14 13:09 14:14 14:14 15:09 16:14 17:09 18:14 19:09 20:14 21:09 22:14 23:09 0:08 1:30

Gerabronn, Bahnhof (P&R) 6:4� 7:20 8:15 9:10 10:15 11:10 12:15 13:10 14:15 14:15 15:10 16:15 17:10 18:15 19:10 20:15 21:10 22:15 23:10 0:09 1:31

Samstag
Fahrtnummer 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340

  Zug von Lauda � 21:25 � 22:25 � 23:25 � 0:12

  Zug von SHA-Hessental 8:17 9:20 10:17 11:20 12:17 13:20 14:17 15:21 16:17 17:20 18:17 19:20 20:17 21:20 22:17 23:21 0:47

  Zug von Aalen 8:12 9:25 10:12 11:24 12:12 13:24 14:12 15:23 16:12 17:24 18:12 19:23 20:12 22:12 0:09

Crailsheim, ZOB Steig 7 6:28 7:32 8:27 9:32 10:27 11:32 12:27 13:32 14:27 15:32 16:27 17:32 18:27 19:32 20:27 21:32 22:27 23:32 0:54

- Bahnhofstr./Bayerischer Hof 6:32 7:36 8:31 9:36 10:31 11:36 12:31 13:36 14:31 15:36 16:31 17:36 18:31 19:36 20:31 21:36 22:31 23:34 0:56

- Tiefenbacher Straße 6:33 7:37 8:32 9:37 10:32 11:37 12:32 13:37 14:32 15:37 16:32 17:37 18:32 19:37 20:32 21:37 22:32 23:35 0:57

- Schlachthof 6:35 7:39 8:34 9:39 10:34 11:39 12:34 13:39 14:34 15:39 16:34 17:39 18:34 19:39 20:34 21:39 22:34 23:36 0:58

Tiefenbach, Post 6:37 7:41 8:36 9:41 10:36 11:41 12:36 13:41 14:36 15:41 16:36 17:41 18:36 19:41 20:36 21:41 22:36 23:38 1:00

- Kirche 6:38 7:42 8:37 9:42 10:37 11:42 12:37 13:42 14:37 15:42 16:37 17:42 18:37 19:42 20:37 21:42 22:37 23:39 1:01

Erkenbrechtshsn., Wischartstr. 6:42 7:46 8:41 9:46 10:41 11:46 12:41 13:46 14:41 15:46 16:41 17:46 18:41 19:46 20:41 21:46 22:41 23:43 1:05

Lobenhausen, Ort 6:45 7:49 8:44 9:49 10:44 11:49 12:44 13:49 14:44 15:49 16:44 17:49 18:44 19:49 20:44 21:49 22:44 23:46 1:08

Kirchberg, Abzweig Schule 6:50 7:54 8:49 9:54 10:49 11:54 12:49 13:54 14:49 15:54 16:49 17:54 18:49 19:54 20:49 21:54 22:49 23:51 1:13

- Festhalle (P&R) 6:51 7:55 8:50 9:55 10:50 11:55 12:50 13:55 14:50 15:55 16:50 17:55 18:50 19:55 20:50 21:55 22:50 23:52 1:14

- Crailsheimer Straße 6:52 7:56 8:51 9:56 10:51 11:56 12:51 13:56 14:51 15:56 16:51 17:56 18:51 19:56 20:51 21:56 22:51 23:53 1:15

- Jagststraße 6:54 7:58 8:53 9:58 10:53 11:58 12:53 13:58 14:53 15:58 16:53 17:58 18:53 19:58 20:53 21:58 22:53 23:54 1:16

Weckelweiler, =Xm 6WreiWwalG 6:57 8:01 8:56 10:01 10:56 12:01 12:56 14:01 14:56 16:01 16:56 18:01 18:56 20:01 20:56 22:01 22:56 23:57 1:19

Beimbach, Linde 7:01 8:05 9:00 10:05 11:00 12:05 13:00 14:05 15:00 16:05 17:00 18:05 19:00 20:05 21:00 22:05 23:00 0:01 1:23

Rückershagen, Landstraße 7:05 8:09 9:04 10:09 11:04 12:09 13:04 14:09 15:04 16:09 17:04 18:09 19:04 20:09 21:04 22:09 23:04 0:04 1:26

Gerabronn, Schule/ZOB *) 7:08 8:12 9:07 10:12 11:07 12:12 13:07 14:12 15:07 16:12 17:07 18:12 19:07 20:12 21:07 22:12 23:07 0:07 1:29

- Gasthaus Adler 7:10 8:14 9:09 10:14 11:09 12:14 13:09 14:14 15:09 16:14 17:09 18:14 19:09 20:14 21:09 22:14 23:09 0:08 1:30

Gerabronn, Bahnhof (P&R) 7:11 8:15 9:10 10:15 11:10 12:15 13:10 14:15 15:10 16:15 17:10 18:15 19:10 20:15 21:10 22:15 23:10 0:09 1:31

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426 428 430 432 434 436 438 440

  Zug von Lauda � 21:25 � 22:25 � 23:25 � 0:12

  Zug von SHA-Hessental 8:17 9:20 10:17 11:20 12:17 13:20 14:17 15:21 16:17 17:20 18:17 19:20 20:17 21:20 22:17 23:21 0:47

  Zug von Aalen 8:12 9:25 10:12 11:24 12:12 13:24 14:12 15:23 16:12 17:24 18:12 19:23 20:12 21:23 22:12 23:24 0:09

Crailsheim, ZOB Steig 7 7:32 8:27 9:32 10:27 11:32 12:27 13:32 14:27 15:32 16:27 17:32 18:27 19:32 20:27 21:32 22:27 23:32 0:54

- Bahnhofstr./Bayerischer Hof 7:36 8:31 9:36 10:31 11:36 12:31 13:36 14:31 15:36 16:31 17:36 18:31 19:36 20:31 21:36 22:31 23:34 0:56

- Tiefenbacher Straße 7:37 8:32 9:37 10:32 11:37 12:32 13:37 14:32 15:37 16:32 17:37 18:32 19:37 20:32 21:37 22:32 23:35 0:57

- Schlachthof 7:39 8:34 9:39 10:34 11:39 12:34 13:39 14:34 15:39 16:34 17:39 18:34 19:39 20:34 21:39 22:34 23:36 0:58

Tiefenbach, Post 7:41 8:36 9:41 10:36 11:41 12:36 13:41 14:36 15:41 16:36 17:41 18:36 19:41 20:36 21:41 22:36 23:38 1:00

- Kirche 7:42 8:37 9:42 10:37 11:42 12:37 13:42 14:37 15:42 16:37 17:42 18:37 19:42 20:37 21:42 22:37 23:39 1:01

Erkenbrechtshsn., Wischartstr. 7:46 8:41 9:46 10:41 11:46 12:41 13:46 14:41 15:46 16:41 17:46 18:41 19:46 20:41 21:46 22:41 23:43 1:05

Lobenhausen, Ort 7:49 8:44 9:49 10:44 11:49 12:44 13:49 14:44 15:49 16:44 17:49 18:44 19:49 20:44 21:49 22:44 23:46 1:08

Kirchberg, Abzweig Schule 7:54 8:49 9:54 10:49 11:54 12:49 13:54 14:49 15:54 16:49 17:54 18:49 19:54 20:49 21:54 22:49 23:51 1:13

- Festhalle (P&R) 7:55 8:50 9:55 10:50 11:55 12:50 13:55 14:50 15:55 16:50 17:55 18:50 19:55 20:50 21:55 22:50 23:52 1:14

- Crailsheimer Straße 7:56 8:51 9:56 10:51 11:56 12:51 13:56 14:51 15:56 16:51 17:56 18:51 19:56 20:51 21:56 22:51 23:53 1:15

- Jagststraße 7:58 8:53 9:58 10:53 11:58 12:53 13:58 14:53 15:58 16:53 17:58 18:53 19:58 20:53 21:58 22:53 23:54 1:16

Weckelweiler, =Xm 6WreiWwalG 8:01 8:56 10:01 10:56 12:01 12:56 14:01 14:56 16:01 16:56 18:01 18:56 20:01 20:56 22:01 22:56 23:57 1:19

Beimbach, Linde 8:05 9:00 10:05 11:00 12:05 13:00 14:05 15:00 16:05 17:00 18:05 19:00 20:05 21:00 22:05 23:00 0:01 1:23

Rückershagen, Landstraße 8:09 9:04 10:09 11:04 12:09 13:04 14:09 15:04 16:09 17:04 18:09 19:04 20:09 21:04 22:09 23:04 0:04 1:26

Gerabronn, Schule/ZOB *) 8:12 9:07 10:12 11:07 12:12 13:07 14:12 15:07 16:12 17:07 18:12 19:07 20:12 21:07 22:12 23:07 0:07 1:29

- Gasthaus Adler 8:14 9:09 10:14 11:09 12:14 13:09 14:14 15:09 16:14 17:09 18:14 19:09 20:14 21:09 22:14 23:09 0:08 1:30

Gerabronn, Bahnhof (P&R) 8:15 9:10 10:15 11:10 12:15 13:10 14:15 15:10 16:15 17:10 18:15 19:10 20:15 21:10 22:15 23:10 0:09 1:31

Regiobus RB72
Landkreis gültig ab 10�12�202�
Schwäbisch Hall

Crailsheim - Kirchberg - Weckelweiler - Gerabronn
RÖHLER Touristik GmbH     Telefon 07 91 - 95 00 825     E-Mail info@roehler.eu - ohne Gewähr -

= Bus BEV 88c *) Gerabronn Schule/ZOB nur zum Ausstieg

�

5:55

# 9:26 # 11:26 # 15:26 # 19:26

S  an Schultagen F   in den Ferien und an schulfreien Tagen �

WeiWere +alWesWellen� /REHQKDXVHQ�$E]ZHLJ�0�KOH��/DXUDP�KOH�$E]ZHLJXQJ
Am 6.1., Fronleichnam und 1.11., sowie 24.12. und 31.12.2023, Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

�� �5DGOHU]XJ��YHUNHKUW�4�05��ELV�20�10�2024�6D�6R�)HLHUWDJ

Zugverspätungen von bis zu 10 Minuten werden am Bahnhof Crailsheim abgewartet.

B 10:26 B 16:26

%� �8PVWLHJ�DQ�+DOWHVWHOOH�%DKQKRIVWU��%D\HULVFKHU�+RI

6:41
7:25

B 14:26 B 18:26

21:23

# 9:26 # 11:26 # 15:26 # 19:26B 14:26 B 18:26
6:41




